АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

___10.02.2015_____       №__90________

г. Липецк

Об утверждении порядка

предоставления муниципальной

услуги «Зачисление в образовательное

учреждение, реализующее программу

дошкольного образования, города Липецка»

В целях  приведения нормативных правовых актов департамента

образования администрации города Липецка в соответствие   с действующим

законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить порядок предоставления муниципальной услуги «Зачисление

в образовательное учреждение, реализующее программу дошкольного

образования, города Липецка (приложение).

 2. Признать утратившим силу приказ председателя департамента

образования администрации города Липецка от 26.11.2014 года № 1402 «Об

утверждении порядка предоставления муниципальной услуги «Зачисление в

образовательное учреждение, реализующее программу дошкольного образования,

города Липецка».

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя

председателя департамента образования администрации города Липецка

Г.В.Белкину.

Председатель  департамента образования                                Е.Н.Павлов